REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E ISTOGUT

DREJTORATI PER ARSIM

Nr. prot. 905/24

VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES

[Institucioni edukativo-arsimor dhe afigsucs parauniversitar: IP “Gézimi Yn&”

Konkursi nr. prot. 799/24 i datés: 23.11.2024

‘ Vendi: Istog Komuna: Istog

Pozita ¢ hapur: Edukatore Data: 04.12.2024

Duke u bazuar né konkursin nr. 799,24 t€ datés 23.11.2024 t& hapur per pozitén Edukatore né [P “Gézimi
Yné€” Istog, dhe mé pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me g0j€, komisioni pérzgjedhés,
aplikantét i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja Leonora Hakaj-Blakaj (me numrin rendor
1) pérzgjidhet pér pozitén e lartécekur, ndérsa kandidate tjeré q¢ kané marré mbi 70% té pikéve, sipas nenit
31, t& Rregullores Nr.19/2024 per procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe
z€vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe
sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
kualifikohen pér listén e kandidateve fitues.
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1] -
Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi kandidatét e pakénaqur me rezultatin , mund
t€ parashtrojné ankesé né afatin prej 8 ditésh nga dita e shpalljes se rezultateve né

komisionin pér ankesa dhe parashtresa prané Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Istog.
]

Florije Ademaj-Byty¢i Zyrtare pér Kopshte dhe Parashkollors
(Kryesuese) Emri dhe mbiemyri Funksioni/pozita Data




